УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И КА З

«31» мая 2022  г. № 481

О Положении Г1ГГЭ в период проведении
ГИА-9 на территории Алексеевскою
городского округа в 2022 году

В соответствии с приказом Министерства образования Белгородской области от
17 мая 2022 года №1520 «Об утверждении Положения о ППЭ в период проведения
ГИА-9 на территории Белгородской области в 2022 году», в целях организованного
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования (далее - ГИА-9) в формах основного государственного
экзамена (далее - ОГЭ) и государственного выпускного экзамена (далее - ГВЭ) в
пунктах проведения экзаменов (далее - ППЭ) на территории Алексеевскою городского
округа в 2022 году, приказываю:

1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций,
участников ГИА-9, а также родителей (законных представителей) приказ
Министерства образования Белгородской области от 17 мая 2022 года №1520 «Об
утверждении Положения о ППЭ в период проведения ГИА-9 на территории
Белгородской области в 2022 году».

2. Руководствоваться при организации работы по подготовке и проведению
ГИА-9 приказом Министерства образования Белгородской области от 17 мая 2022 года
№1520.

3. Разместить настоящее Положение на официальном сайге управления
образования администрации Алексеевскою городского округа и общеобразовательных
организаций, расположенных на территории Алексеевскою городского округа.

4. Назначить директора МБУ «Центр оценки качества образования» управления
образования администрации Алексеевскою городского округа (Рощупкина А.В.)
ответственной по организации видеонаблюдения при проведении ГИА-9.

5. . Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста отдела общего образования управления образования администрации
Алексеевскою городского округа Чертовскую Е.В.

Начальник управления образования
администрации Алексеевскою
юродскою округа

С приказом ознакомлены: Е.В. Чертовская
А.В. Рощупкина

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« » мая 2022 г. №

О Положении ППЭ в период проведения
ГИА-9 на территории Алексеевского
городского округа в 2022 году

В соответствии с приказом Министерства образования Белгородской
области от 17 мая 2022 года №1520 «Об утверждении Положения о ППЭ в
период проведения ГИА-9 на территории Белгородской области в 2022 году», в
целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования (далее -  ГИА-9) в
формах основного государственного экзамена (далее -  ОГЭ) и государственного
выпускного экзамена (далее -  ГВЭ) в пунктах проведения экзаменов (далее - ППЭ)
на территории Алексеевского городского округа в 2022 году, приказываю:

1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций,
участников ГИА-9, а также родителей (законных представителей) приказ
Министерства образования Белгородской области от 17 мая 2022 года №1520 «Об
утверждении Положения о ППЭ в период проведения ГИА-9 на территории
Белгородской области в 2022 году».

2. Руководствоваться при организации работы по подготовке и проведению
ГИА-9 приказом Министерства образования Белгородской области от 17 мая 2022
года №1520.

3. Разместить настоящее Положение на официальном сайте управления
образования администрации Алексеевского городского округа и
общеобразовательных организаций, расположенных на территории Алексеевского
городского округа.

4. Назначить директора МБУ «Центр оценки качества образования»
управления образования администрации Алексеевского городского округа
(Рощупкина А.В.) ответственной по организации видеонаблюдения при
проведении ГИА-9.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста отдела общего образования управления образования администрации
Алексеевского городского округа Чертовскую Е.В.

Начальник управления образования
администрации Алексеевского

городского округа Л.А. Полухина

С приказом ознакомлены:
А.В. Рощупкина
Н.А. Дешина

Е.В. Чертовская
Л.Ю. Мироненко
А.А. Красюкова